AUTORITZAR la despesa del contracte que té per objecte els SERVEIS GESTIÓ, ORGANITZACIÓ, 

DINAMITZACIÓ, COORDINACIÓ, EXECUCIÓ I VALORACIÓ DE L’ASSEMBLEA GENERAL ORDINÀRIA DE 

L’ASSOCIACIÓ DE GESTORS PÚBLICS D’HABITATGE I SÒL (AVS) I DELS PREMIS ASSOCIATS A L’ACTE, 

per un import de VUITANTA-QUATRE MIL QUATRE-CENTS UN EUROS AMB DOS CÈNTIMS (84.401,02 €), 

IVA exclòs, més la quantitat de DISET MIL SET-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS 

(17.724,21 €), que correspon al 21% de l'IVA, i un pressupost final de CENT DOS MIL CENT VINT-I-CINC 

EUROS AMB VINT-I-TRES  CÈNTIMS (102.125,23€), IVA inclòs, amb càrrec al compte indicat en aquest